
UCHWAŁA NR 557/VIII/44/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 7 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 110/VI/12/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku nr 1 w Konstancinie-Jeziornie 

Na podstawie art. 18.ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.),  w związku z  art 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1324 
z późn. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Paragraf 2 ust.1 uchwały nr 110/VI/12/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
29 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku nr 
1 w Konstancinie-Jeziornie otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala maksymalną wysokość dziennej 
opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: DDC4D477-E870-4841-B960-305A24FD37D2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 557/VIII/44/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 07.09.2022 r. 

zmieniającej uchwałę Nr 110/VI/12/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku nr 1  

w Konstancinie-Jeziornie 

 

W sierpniu 2022 r. do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna wpłynął wniosek Dyrektora 

Gminnego Żłobka Nr 1 w Konstancinie-Jeziornie o zwiększenie dziennej stawki żywieniowej w 

żłobku z 10,00 zł na 15,00 zł. Zmiana maksymalnej wysokości dziennej opłaty za wyżywienie 

wynika ze wzrostu kosztów produktów spożywczych, niezbędnych do przygotowywania posiłków. 

 

Id: DDC4D477-E870-4841-B960-305A24FD37D2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



